ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 86

п.Зональная станция				                          «20» декабря 2006
								        21-е собрание I-го созыва

Об использовании средств
из резервного фонда

Для приобретения новогодних подарков для детского сада «Рябинка»
[bookmark: _GoBack]

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Произвести оплату новогодних подарков для детского сада «Рябинка» из резервного фонда согласно сметам.

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                     О.И. Дмитриев